
DNR 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2023 
DYREKTORA ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH  

z dnia 31 marca 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia liczby i adresów siedzib Rejonów Obsługi Najemców  
w Zarządzie Lokali Miejskich oraz ustalenia podziału powierzonego  

w zarządzanie (administrowanie) terenu na rewiry.  
 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 4, w związku z § 14 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego 
Zarządu Lokali Miejskich, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 8921/VIII/21 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie Zarząd Lokali Miejskich, zmienionego 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 522/2022 z dnia 14 marca 2022 r. i Nr 310/2023  
z dnia 15 lutego 2023 r. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustalam następującą liczbę i adresy siedzib Rejonów Obsługi Najemców: 

1) Rejon Obsługi Najemców „Północ” z siedzibą przy ul. B. Limanowskiego 194/196 w Łodzi; 
2) Rejon Obsługi Najemców „Zachód” z siedzibą przy ul. Wapiennej 15 w Łodzi; 
3) Rejon Obsługi Najemców „Południe” z siedzibą przy ul. Ciasnej 19A w Łodzi; 
4) Rejon Obsługi Najemców „Wschód” z siedzibą przy ul. Sobolowej 1 w Łodzi; 
5) Rejon Obsługi Najemców „Centrum” z siedzibą przy ul. Piotrkowskiej 238 w Łodzi; 
6) Rejon Obsługi Najemców Zasobu Obcego z siedzibą przy ul. Ciasnej 19A w Łodzi. 

2. Teren powierzony w zarządzanie (administrowanie) Rejonom Obsługi Najemców 
dzieli się na rewiry. 
 

§ 2. Wykaz adresowy nieruchomości zarządzanych (administrowanych) przez Zarząd 
Lokali Miejskich ze wskazaniem Rejonu Obsługi Najemców i rewiru określa: 
1) załącznik Nr 1 – nieruchomości gminne i Skarbu Państwa;  
2) załącznik Nr 2 – nieruchomości wspólnot mieszkaniowych; 
3) załącznik Nr 3 – nieruchomości prywatne i współwłasne. 
 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 29/2022 Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich z dnia  
24 marca 2022 r. w sprawie ustalenia liczby i adresów siedzib Rejonów Obsługi Najemców  
w Zarządzie Lokali Miejskich oraz ustalenia podziału powierzonego w zarządzanie 
(administrowanie) terenu na rewiry. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

 
 

DYREKTOR 
ZARZĄDU LOKALI MIEJSKICH 

 


		2023-03-31T14:47:57+0200
	Małgorzata Szpakowska-Korkiewicz




